

Białystok, dnia 29.01.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.103.2.2017

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę artykułów oraz sprzętu biurowego wraz z akcesoriami, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.103.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 7 wymaga:

„Płyty CD-R 80 min (700MB) prędkość nagrywania x48, płyta musi współpracować z urządzeniem CDR-ASSY (napęd płyty CD) do angiografu Infinix Cfi firmy Toshiba”

Prosimy o doprecyzowanie z jakim modelem nagrywarki muszą być kompatybilne wymagane przez Zamawiającego płyty oraz jakie płyty (producent, nr katalogowy) były dotychczas stosowane przez Zamawiającego. Uzyskanie takich informacji umożliwi Wykonawcy dokonanie prawidłowej wyceny oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby płyty były kompatybilne z nagrywarką CD-RW DRIVE Plextor PlexWriterPremium 2.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie jaki ma być dokładnie toner i bęben do pozycji 61 i 62

1.	Toner do Dell 3330
2.	Bęben do Dell 3330

tonery są różnej pojemności

czy formularz ofertowy zostanie poprawiony co do naniesionych zmian w pytaniu dotyczącym pro 400

Odpowiedź: Zamawiający, udzielając odpowiedzi na pytanie, doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 1 do siwz – Formularza Szczegółowego Oferty (DA.ZP.242.103.2017) w Pakiecie nr 6, pozycja 61 oraz 62, rubryka „Opis wyrobu”:

Pozycja 61:

Z:

„Toner do Dell 3330”

NA:

„Toner do urządzenia wielofunkcyjnego Dell 3335dn”

Pozycja 62:

Z:

„Bęben do Dell 3330”

NA:

„Bęben do urządzenia wielofunkcyjnego Dell 3330dn”

Zmiany SIWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Zamawiający w załączeniu do pisma dołącza Załącznik nr 1 do siwz wraz z wprowadzonymi zmianami w zakresie Pakietu nr 6 poz. 61 i 62 oraz Pakietu nr 8 poz. 33.

UWAGA: Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia w ofercie przetargowej zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Stoma